
バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便 第１１便 第１２便 第１３便 第１４便 第１５便 第１６便 第１７便 第１８便 第１９便 第２０便 第２１便 第２２便

パスコ前 7:30 8:05 8:25 9:05 ― 10:05 ― 11:05 ― 12:05 ― 13:05 ― 14:05 ― 15:05 ― 16:05 ― 17:05 ― ―

小杉駅南口 7:36 8:11 8:31 9:11 9:33 10:11 10:33 11:11 11:33 12:11 12:33 13:11 13:33 14:11 14:33 15:11 15:33 16:11 16:33 17:11 17:33 18:33

市役所前 7:43 8:18 8:38 9:18 9:40 10:18 10:40 11:18 11:40 12:18 12:40 13:18 13:40 14:18 14:40 15:18 15:40 16:18 16:40 17:18 17:40 18:40

市民病院 7:53 8:28 8:48 9:28 9:50 10:28 10:50 11:28 11:50 12:28 12:50 13:28 13:50 14:28 14:50 15:28 15:50 16:28 16:50 17:28 17:50 18:50

クロスベイ新湊 ― ― ― ― 10:00 ― 11:00 ― 12:00 ― 13:00 ― 14:00 ― ― ― 16:00 ― ― ― 18:00 ―

　系統 Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ｂ

バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便 第１１便 第１２便 第１３便 第１４便 第１５便 第１６便 第１７便 第１８便 第１９便 第２０便 第２１便 第２２便

クロスベイ新湊 ― ― ― 9:00 ― 10:00 ― 11:00 ― 12:00 ― 13:00 ― 14:00 ― ― ― 16:00 ― ― ― 18:00

市民病院 7:00 7:58 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:50 18:10

市役所前 7:10 8:08 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:00 18:20

小杉駅南口 7:17 8:15 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:07 18:27

パスコ前 7:25 8:23 9:05 ― 10:05 ― 11:05 ― 12:05 ― 13:05 ― 14:05 ― 15:05 ― 16:05 ― 17:05 ― 18:15 ―

　系統 Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

 ※この路線の全便は、土・日・祝日は運行しません。

⓪中央幹線　　（平日のみ運行）

新
湊
地
区
セ
ン
タ
ー
方
面
行
き

パ
ス
コ
方
面
行
き

万葉線との連絡あり万



バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便第11便 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便第11便

越ノ潟 7:30 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 越中大門駅 8:15 9:15 10:15 11:15 - 13:15 - 15:15 16:15 17:15 18:25

海王丸駅前 7:31 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 大島南部公園前 8:15 9:15 10:15 11:15 - 13:15 - 15:15 16:15 17:15 ↓

海王丸パーク ↓ 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 JAいみず野前 8:16 9:16 10:16 11:16 - 13:16 - 15:16 16:16 17:16 ↓

きっときと市場前 ↓ 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 大門中学校 8:17 9:17 10:17 11:17 - 13:17 - 15:17 16:17 17:17 18:27

新湊漁港口 ↓ 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 大門高校前 8:18 9:18 10:18 11:18 - 13:18 - 15:18 16:18 17:18 18:28

日本高周波前 7:33 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 赤井コミュニティ21前 8:19 9:19 10:19 11:19 - 13:19 - 15:19 16:19 17:19 ↓

八幡公園前 7:33 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 赤井市営住宅口 8:22 9:22 10:22 11:22 - 13:22 - 15:22 16:22 17:22 ↓

放生津八幡宮前 7:34 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 大島分庁舎前 8:22 9:22 10:22 11:22 - 13:22 - 15:22 16:22 17:22 18:32

神明宮前 7:34 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 アプリオ前 8:24 9:24 10:24 11:24 - 13:24 - 15:24 16:24 17:24 ↓

かぐら橋北口 7:35 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 小島 8:25 9:25 10:25 11:25 - 13:25 - 15:25 16:25 17:25 ↓

気比住吉神社前 7:36 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 小島北 8:26 9:26 10:26 11:26 - 13:26 - 15:26 16:26 17:26 ↓

古新町郵便局前 7:38 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 北高木 8:28 9:28 10:28 11:28 - 13:28 - 15:28 16:28 17:28 ↓

本町１丁目東 7:39 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 大島企業団地 8:29 9:29 10:29 11:29 - 13:29 - 15:29 16:29 17:29 ↓

クロスベイ新湊 7:40 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 布目分庁舎前 8:30 9:30 10:30 11:30 - 13:30 - 15:30 16:30 17:30 18:37

本町３丁目 ↓ 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 高木農村公園前 8:31 9:31 10:31 11:31 - 13:31 - 15:31 16:31 17:31 ↓
高周波文化ホール
（新湊中央文化会館） 7:42 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 カモンパーク新湊 8:34 9:34 10:34 11:34 - 13:34 - 15:34 16:34 17:34 ↓

新湊交流会館前 7:43 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 鏡宮北 8:34 9:34 10:34 11:34 - 13:34 - 15:34 16:34 17:34 ↓

第一イン新湊前 7:45 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 市民病院　着 8:36 9:36 10:36 11:36 - 13:36 - 15:36 16:36 17:36 18:42

新湊幹部交番前 7:47 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35             　 発 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:42

姫野西口 7:48 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 朴木口 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 ↓

朴木口 ↓ 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 姫野西口 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:45

市民病院　着 7:52 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 新湊幹部交番前 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:47

             　発 7:53 8:45 9:45 10:45 - 12:45 - 14:45 15:45 16:45 17:45 第一イン新湊前 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:49

鏡宮北 ↓ 8:47 9:47 10:47 - 12:47 - 14:47 15:47 16:47 17:47 新湊交流会館前 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:51

カモンパーク新湊 ↓ 8:47 9:47 10:47 - 12:47 - 14:47 15:47 16:47 17:47 高周波文化ホール
（新湊中央文化会館） 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:52

高木農村公園前 ↓ 8:50 9:50 10:50 - 12:50 - 14:50 15:50 16:50 17:50 本町３丁目 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 ↓

布目分庁舎前 7:59 8:51 9:51 10:51 - 12:51 - 14:51 15:51 16:51 17:51 クロスベイ新湊 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:54

大島企業団地 ↓ 8:52 9:52 10:52 - 12:52 - 14:52 15:52 16:52 17:52 本町１丁目東 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:55

北高木 ↓ 8:54 9:54 10:54 - 12:54 - 14:54 15:54 16:54 17:54 古新町郵便局前 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:56

小島北 ↓ 8:56 9:56 10:56 - 12:56 - 14:56 15:56 16:56 17:56 気比住吉神社前 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:58

小島 ↓ 8:57 9:57 10:57 - 12:57 - 14:57 15:57 16:57 17:57 かぐら橋北口 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:58

アプリオ前 ↓ 8:58 9:58 10:58 - 12:58 - 14:58 15:58 16:58 17:58 神明宮前 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:59

大島分庁舎前 8:04 9:00 10:00 11:00 - 13:00 - 15:00 16:00 17:00 18:00 放生津八幡宮前 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:00

赤井市営住宅口 ↓ 9:00 10:00 11:00 - 13:00 - 15:00 16:00 17:00 18:00 八幡公園前 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:01

赤井コミュニティ21前 ↓ 9:03 10:03 11:03 - 13:03 - 15:03 16:03 17:03 18:03 日本高周波前 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:02

大門高校前 8:09 9:05 10:05 11:05 - 13:05 - 15:05 16:05 17:05 18:05 新湊漁港口 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 ↓

大門中学校 8:11 9:06 10:06 11:06 - 13:06 - 15:06 16:06 17:06 18:06 きっときと市場前 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 ↓

JAいみず野前 ↓ 9:06 10:06 11:06 - 13:06 - 15:06 16:06 17:06 18:06 海王丸パーク 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 ↓

大島南部公園前 ↓ 9:07 10:07 11:07 - 13:07 - 15:07 16:07 17:07 18:07 海王丸駅前 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:04

越中大門駅 8:13 9:07 10:07 11:07 - 13:07 - 15:07 16:07 17:07 18:07 越ノ潟 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:06

①新湊・大門線

大
　
門
　
方
　
面
　
行
　
き

新
　
湊
　
方
　
面
　
行
　
き

表示の便は、土・日・祝日は運行しません。

快速便（第1便） 快速便（第11便）

万葉線との連絡あり

県営フェリーとの連絡あり ※越ノ潟から堀岡・海老江・本江方面へは県営フェリーと②新湊・本江線を利用してください。

 



バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便 第11便 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便 第11便

足洗潟公園口 7:22 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 クロスベイ新湊 7:26 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

足洗公民館前 7:24 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 本町３丁目 7:27 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

本江コミュニティセンター前 7:25 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 富山銀行前 7:28 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

本江道番 随時 随時 随時 随時 随時 随時 随時 随時 随時 随時 随時 新湊信用金庫前 7:30 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

中新公民館前 7:26 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 中新湊駅前 7:30 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

針山地蔵前 7:27 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 姫野口 7:31 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

富山高専口 7:28 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 金屋古志野神社前 7:32 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

練合 7:29 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 新港の森 7:34 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

槍ヶ崎 7:30 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 新生町 7:34 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

海老江七軒 7:30 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 7:39 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

県営住宅前 7:31 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 7:40 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

海老江中町 7:32 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 鏡宮北 7:42 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

海老江西町東 7:32 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 新湊博物館前 7:42 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

海老江西町 7:32 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

海老江海浜公園口 7:33 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

浜開 7:34 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 久々湊 7:49 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

射北中学校前 7:34 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 奈呉の江 7:50 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

海竜スポーツランド ↓ 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 高場口 7:52 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

草岡町前 7:35 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 片口小学校前 7:52 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

堀岡古明神 7:36 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 ＪＡいみず野片口支店前 7:53 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

堀岡東町 7:37 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 片口北 7:54 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

堀岡中町 7:38 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 やんばいはうす片口前 7:56 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

新港東口 7:40 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 二十六町口 7:58 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

堀岡コミュニティセンター前 7:42 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 七美中野 7:59 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

射水町 7:43 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 新明町 8:00 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

北電社宅前 7:44 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 北電社宅前 8:01 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

新明町 7:45 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 射水町 8:02 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

七美中野 7:46 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 堀岡コミュニティセンター前 8:03 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

二十六町口 7:47 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 新港東口 8:05 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

やんばいはうす片口前 7:49 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 堀岡中町 8:06 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

片口北 7:51 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 堀岡東町 8:07 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

ＪＡいみず野片口支店前 7:51 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 堀岡古明神 8:08 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

片口小学校前 7:52 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 草岡町前 8:09 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

高場口 7:53 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 海竜スポーツランド 8:12 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

奈呉の江 7:55 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 射北中学校前 8:14 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

久々湊 7:56 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 浜開 8:15 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

海老江海浜公園口 8:15 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

海老江西町 8:16 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

新湊博物館前 ↓ 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 海老江西町東 8:16 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

鏡宮北（第１便は新生町） 8:01 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 海老江中町 8:16 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

8:03 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 県営住宅前 8:17 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

8:04 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 海老江七軒 8:17 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

新生町 ↓ 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 槍ヶ崎 8:18 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

新港の森 ↓ 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 練合 8:18 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

金屋古志野神社前 ↓ 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 練合東口 8:18 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

姫野口 ↓ 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 足洗潟公園口 8:19 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

中新湊駅前 ↓ 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

新湊信用金庫前 ↓ 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

富山銀行前 8:11 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

本町３丁目 8:12 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

クロスベイ新湊 8:13 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

市民病院

13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
新湊アイシン軽金属スポーツ
センター前(新湊総合体育館前)

7:57 9:17 10:17 11:17 12:17

18:09

②新湊・本江線

ク
　
ロ
　
ス
　
ベ
　
イ
　
新
　
湊
　
行
　
き

足
　
洗
　
潟
　
公
　
園
　
口
　
行
　
き

市民病院

新湊アイシン軽金属スポーツ
センター前(新湊総合体育館前)

7:48 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

着

着

発

発

表示の便は、土・日・祝日は運行しません。

注）本江道番は毎時44分発（7時台のみ26分発）です。ご利用の際は、発射時刻30

分前までに下記までご連絡ください。

海王交通㈱☎0766-82-6226

万葉線との

連絡あり

県営フェリー

との連絡あり



バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便
足洗潟公園口 7:23 8:18 9:16 10:18 11:16 12:18 13:16 14:18 15:16 16:18 中伏木駅前 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
練合東口 7:24 8:19 9:17 10:19 11:17 12:19 13:17 14:19 15:17 16:19 六渡寺駅前 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
練合 ↓ 8:20 ↓ 10:20 ↓ 12:20 ↓ 14:20 ↓ 16:20 庄西町１丁目 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
練合南 7:25 ↓ 9:18 ↓ 11:18 ↓ 13:18 ↓ 15:18 ↓ 日枝神社前 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
槍ケ崎 ↓ 8:21 ↓ 10:21 ↓ 12:21 ↓ 14:21 ↓ 16:21 新湊コミュニティセンター前 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
海老江七軒 ↓ 8:21 ↓ 10:21 ↓ 12:21 ↓ 14:21 ↓ 16:21 本町交差点北 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
県営住宅前 ↓ 8:22 ↓ 10:22 ↓ 12:22 ↓ 14:22 ↓ 16:22 庄川本町 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
海老江中町 ↓ 8:23 ↓ 10:23 ↓ 12:23 ↓ 14:23 ↓ 16:23 庄川口駅前 8:28 ↓ 10:28 ↓ 12:28 ↓ 14:28 ↓ 16:28 ↓
サンビレッジ新湊前 7:28 8:24 9:21 10:24 11:21 12:24 13:21 14:24 15:21 16:24 下牧野西口 8:29 ↓ 10:29 ↓ 12:29 ↓ 14:29 ↓ 16:29 ↓
八島口 7:29 8:25 9:22 10:25 11:22 12:25 13:22 14:25 15:22 16:25 下牧野中 8:30 ↓ 10:30 ↓ 12:30 ↓ 14:30 ↓ 16:30 ↓
七美幼稚園前 7:30 8:26 9:23 10:26 11:23 12:26 13:23 14:26 15:23 16:26 下牧野東口 8:31 ↓ 10:31 ↓ 12:31 ↓ 14:31 ↓ 16:31 ↓
下村コミュニティセンター前 7:33 8:29 9:26 10:29 11:26 12:29 13:26 14:29 15:26 16:29 善光寺交差点 8:32 ↓ 10:32 ↓ 12:32 ↓ 14:32 ↓ 16:32 ↓
ケアハウス万葉前 7:37 8:33 9:30 10:33 11:30 12:33 13:30 14:33 15:30 16:33 第一イン新湊前 ↓ 9:31 ↓ 11:31 ↓ 13:31 ↓ 15:31 ↓ 17:31
柳瀬公民館前 7:38 8:34 9:31 10:34 11:31 12:34 13:31 14:34 15:31 16:34 善光寺西口 8:33 ↓ 10:33 ↓ 12:33 ↓ 14:33 ↓ 16:33 ↓
二十六町公民館前 7:39 8:35 9:32 10:35 11:32 12:35 13:32 14:35 15:32 16:35 牧野北口 8:34 ↓ 10:34 ↓ 12:34 ↓ 14:34 ↓ 16:34 ↓
七美工業団地口 7:40 8:36 9:33 10:36 11:33 12:36 13:33 14:36 15:33 16:36 中曽根神社前 8:35 ↓ 10:35 ↓ 12:35 ↓ 14:35 ↓ 16:35 ↓
リサイクルプラザ前 7:42 8:38 9:35 10:38 11:35 12:38 13:35 14:38 15:35 16:38 中曽根公民館前 8:36 ↓ 10:36 ↓ 12:36 ↓ 14:36 ↓ 16:36 ↓
久々江公民館前 7:44 8:40 9:37 10:40 11:37 12:40 13:37 14:40 15:37 16:40 中曽根東口 8:37 ↓ 10:37 ↓ 12:37 ↓ 14:37 ↓ 16:37 ↓
古高場 7:46 8:42 9:39 10:42 11:39 12:42 13:39 14:42 15:39 16:42 朴木口 8:39 9:36 10:39 11:36 12:39 13:36 14:39 15:36 16:39 17:36
東津幡江公民館前 7:47 8:43 9:40 10:43 11:40 12:43 13:40 14:43 15:40 16:43 市民病院　                    着 8:40 9:37 10:40 11:37 12:40 13:37 14:40 15:37 16:40 17:37
西津幡江口 7:49 8:45 9:42 10:45 11:42 12:45 13:42 14:45 15:42 16:45             　 発 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
作道小学校前 7:51 8:47 9:44 10:47 11:44 12:47 13:44 14:47 15:44 16:47 新湊南部中学校前 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
野村　※ 7:53 8:49 9:46 10:49 11:46 12:49 13:46 14:49 15:46 16:49 作道自治公民館前　※ 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
作道自治公民館前　※ 7:54 8:50 9:47 10:50 11:47 12:50 13:47 14:50 15:47 16:50 野村　※ 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
新湊南部中学校前 7:58 8:54 9:51 10:54 11:51 12:54 13:51 14:54 15:51 16:54 作道小学校前 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
市民病院　                    着 7:59 8:55 9:52 10:55 11:52 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55 西津幡江口 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

発 7:59 8:56 9:53 10:56 11:53 12:56 13:53 14:56 15:53 16:56 東津幡江公民館前 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
朴木口 8:00 8:57 9:54 10:57 11:54 12:57 13:54 14:57 15:54 16:57 古高場 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
中曽根東口 ↓ ↓ 9:56 ↓ 11:56 ↓ 13:56 ↓ 15:56 ↓ 久々江公民館前 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
中曽根公民館前 ↓ ↓ 9:57 ↓ 11:57 ↓ 13:57 ↓ 15:57 ↓ リサイクルプラザ前 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
中曽根神社前 ↓ ↓ 9:58 ↓ 11:58 ↓ 13:58 ↓ 15:58 ↓ 七美工業団地口 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
牧野北口 ↓ ↓ 9:59 ↓ 11:59 ↓ 13:59 ↓ 15:59 ↓ 二十六町公民館前 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
善光寺西口 ↓ ↓ 10:00 ↓ 12:00 ↓ 14:00 ↓ 16:00 ↓ 柳瀬公民館前 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
第一イン新湊前 8:05 9:02 ↓ 11:02 ↓ 13:02 ↓ 15:02 ↓ 17:02 ケアハウス万葉前 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
善光寺交差点 ↓ ↓ 10:01 ↓ 12:01 ↓ 14:01 ↓ 16:01 ↓ 下村コミュニティセンター前 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
下牧野東口 ↓ ↓ 10:02 ↓ 12:02 ↓ 14:02 ↓ 16:02 ↓ 七美幼稚園前 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
下牧野中 ↓ ↓ 10:03 ↓ 12:03 ↓ 14:03 ↓ 16:03 ↓ 八島口 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
下牧野西口 ↓ ↓ 10:04 ↓ 12:04 ↓ 14:04 ↓ 16:04 ↓ サンビレッジ新湊前 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
庄川口駅前 ↓ ↓ 10:06 ↓ 12:06 ↓ 14:06 ↓ 16:06 ↓ 海老江中町 ↓ 10:12 ↓ 12:12 ↓ 14:12 ↓ 16:12 ↓ 18:12
庄川本町 ↓ 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 県営住宅前 ↓ 10:13 ↓ 12:13 ↓ 14:13 ↓ 16:13 ↓ 18:13
本町交差点北 8:08 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 海老江七軒 ↓ 10:13 ↓ 12:13 ↓ 14:13 ↓ 16:13 ↓ 18:13
新湊コミュニティセンター前 － 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 槍ケ崎 ↓ 10:14 ↓ 12:14 ↓ 14:14 ↓ 16:14 ↓ 18:14
日枝神社前 － 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 練合 9:14 10:15 11:14 12:15 13:14 14:15 15:14 16:15 17:14 18:15
庄西町１丁目 － 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 練合東口 9:15 10:16 11:15 12:16 13:15 14:16 15:15 16:16 17:15 18:16
六渡寺駅前 － 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 足洗潟公園口 9:16 10:17 11:16 12:17 13:16 14:17 15:16 16:17 17:16 18:17
中伏木駅前 － 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

※野村及び作道自治公民館前では停まりませんので、地鉄バス作道バス停をご利用ください。

③七美・作道経由庄西線

中
伏
木
行
き

足
洗
潟
公
園
口
行
き

表示の便は、土・日・祝日は運行しません。 万葉線との連絡あり万

万

万

万

万

万

万

道路の状況が良ければ運行いたします。

道路の状況が良ければ運行いたします。



バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便 第１１便 第１２便

市民病院 7:20 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
朴木公民館前 7:21 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
松木東口 7:23 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
松木公民館前 7:24 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
松木 7:26 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
松木北口 7:27 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
牧野 ↓ ↓ 9:39 ↓ 11:39 ↓ 13:39 ↓ 15:39 ↓ 17:39 ↓
上牧野 ↓ ↓ 9:40 ↓ 11:40 ↓ 13:40 ↓ 15:40 ↓ 17:40 ↓
宮袋 7:31 8:41 9:43 10:41 11:43 12:41 13:43 14:41 15:43 16:41 17:43 18:41
川口 7:33 8:43 9:45 10:43 11:45 12:43 13:45 14:43 15:45 16:43 17:45 18:43
坂東公民館前 ※➀ 7:37 8:47 9:49 10:47 11:49 12:47 13:49 14:47 15:49 16:47 17:49 18:47
寺塚原西口 7:38 8:48 9:50 10:48 11:50 12:48 13:50 14:48 15:50 16:48 17:50 18:48
寺塚原中 7:39 8:49 9:51 10:49 11:51 12:49 13:51 14:49 15:51 16:49 17:51 18:49
寺塚原公民館前 7:40 8:50 9:52 10:50 11:52 12:50 13:52 14:50 15:52 16:50 17:52 18:50
寺塚原東口 7:40 8:50 9:52 10:50 11:52 12:50 13:52 14:50 15:52 16:50 17:52 18:50
沖塚原西口 7:41 8:51 9:53 10:51 11:53 12:51 13:53 14:51 15:53 16:51 17:53 18:51
沖塚原 7:42 8:52 9:54 10:52 11:54 12:52 13:54 14:52 15:54 16:52 17:54 18:52
鏡宮北 7:47 8:57 9:59 10:57 11:59 12:57 13:59 14:57 15:59 16:57 17:59 18:57
市民病院 7:49 8:59 10:01 10:59 12:01 12:59 14:01 14:59 16:01 16:59 18:01 18:59
市民病院 7:50 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
作道自治公民館前　 7:55 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
野村　 7:56 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
作道小学校前 7:58 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
殿村公民館前 7:59 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
今井神社前 8:01 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
沖 8:02 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
今井南口 8:03 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
射水警察署前 8:05 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
高木農村公園前 8:07 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
布目分庁舎前 8:08 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
鏡宮北 8:12 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
市民病院 8:14 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
※➀　坂東公民館前では停まりませんので、⑤新湊・越中大門駅線の坂東バス停をご利用ください。
※➁　作道自治公民館前及び野村では停まりませんので、地鉄バス作道バス停をご利用ください。

※この路線は、塚原循環のバス停で乗車し、作道循環のバス停で降車した場合、または、
　作道循環のバス停で乗車し、塚原循環のバス停で降車した場合も１回乗車の運賃です。

④塚原・作道循環線（平日のみ運行）　

塚
 

原
 

循
 

環

作
 

道
 

循
 

環

この路線は、全便土・日・祝日は運行しません。

）※➁



バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第８便 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便
第一イン新湊前 6:56 7:19 9:40 12:55 15:40 16:55 18:20 19:30 大門高校 7:31 7:55 10:26 13:31 16:24 17:49 18:59
高周波文化ホール（新湊中央文化会館） 6:58 7:21 9:42 12:57 15:42 16:57 18:22 19:32 大門中学校 7:33 7:57 10:28 13:33 16:26 17:51 19:01
クロスベイ新湊 7:01 7:24 9:45 13:00 15:45 17:00 18:25 19:35 JAいみず野前 7:34 7:58 10:29 13:34 16:27 17:52 19:02
新湊高校前 7:02 7:25 9:46 13:01 15:46 17:01 18:26 19:36 越中大門駅　※ 7:37 8:01 10:32 13:37 16:30 17:55 19:05
善光寺西口 7:04 7:27 9:48 13:03 15:48 17:03 18:28 19:38 中野南　※ 7:40 8:04 10:35 13:40 16:33 17:58 19:08
牧野北口 7:05 7:28 9:49 13:04 15:49 17:04 18:29 19:39 大島北野　※ 7:41 8:05 10:36 13:41 16:34 17:59 19:09
牧野 7:06 7:29 9:50 13:05 15:50 17:05 18:30 19:40 寺塚原西口 7:43 8:07 10:38 13:43 16:36 18:01 19:11
松木北口 7:08 7:31 9:52 13:07 15:52 17:07 18:32 19:42 坂東 7:45 8:09 10:40 13:45 16:38 18:03 19:13
松木 7:09 7:32 9:53 13:08 15:53 17:08 18:33 19:43 タカギセイコー 7:47 8:11 10:42 13:47 16:40 18:05 19:15
タカギセイコー 7:10 7:33 9:54 13:09 15:54 17:09 18:34 19:44 松木 7:48 8:12 10:43 13:48 16:41 18:06 19:16
坂東 7:12 7:35 9:56 13:11 15:56 17:11 18:36 19:46 松木北口 7:49 8:13 10:44 13:49 16:42 18:07 19:17
寺塚原西口 7:14 7:37 9:58 13:13 15:58 17:13 18:38 19:48 牧野 7:51 8:15 10:46 13:51 16:44 18:09 19:19
大島北野　 7:16 7:39 10:00 13:15 16:00 17:15 18:40 19:50 牧野北口 7:52 8:16 10:47 13:52 16:45 18:10 19:20
中野南　 7:17 7:40 10:01 13:16 16:01 17:16 18:41 19:51 善光寺西口 7:53 8:17 10:48 13:53 16:46 18:11 19:21
越中大門駅　 7:20 7:43 10:04 13:19 16:04 17:19 18:44 19:54 新湊高校前 7:55 8:19 10:50 13:55 16:48 18:13 19:23
JAいみず野前 7:23 7:46 10:07 13:22 16:07 17:22 18:47 19:57 クロスベイ新湊 7:56 8:20 10:51 13:56 16:49 18:14 19:24
大門中学校 7:24 7:47 10:08 13:23 16:08 17:23 18:48 19:58 高周波文化ホール（新湊中央文化会館） 7:58 8:22 10:53 13:58 16:51 18:16 19:26
大門高校 7:26 7:49 10:10 13:25 16:10 17:25 18:50 20:00 第一イン新湊前 8:00 8:24 10:55 14:00 16:53 18:18 19:28

⑤新湊・越中大門駅線　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

越
中
大
門
駅
・
大
門
高
校
行
き

ク
ロ
ス
ベ
イ
新
湊
・
第
一
イ
ン
新
湊
行
き

表示の便は、土・日・祝日は運行しません。 万葉線との連絡あり

 



※道路状況によって、大幅に遅れる場合がございます。 ※道路状況によって、大幅に遅れる場合がございます。
バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

新港東口 7:00 7:25 - - - - 呉羽駅前 8:10 10:30 14:30 16:10 17:25 18:40

堀岡中町 7:01 7:26 - - - - 呉羽高校前 8:12 10:32 14:32 16:12 17:27 18:42

堀岡東町 7:02 7:27 - - - - アルビス呉羽本郷店（乗車のみ） ↓ 10:38 14:38 ↓ ↓ ↓

堀岡古明神 7:03 7:28 - - - - 大阪屋ショップ呉羽店（乗車のみ） ↓ 10:42 14:42 ↓ ↓ ↓
草岡町前 7:03 7:28 - - - - 富山短期大学前 8:17 10:46 14:46 16:17 17:32 18:47
射北中学校前 7:04 7:29 - - - - 白石口 8:22 10:51 14:51 16:22 17:37 18:52
浜開 7:04 7:29 - - - - 白石神社前 8:22 10:51 14:51 16:22 17:37 18:52
海老江海浜公園口 7:05 7:30 - - - - 倉垣小杉口 8:22 10:51 14:51 16:22 17:37 18:52
海老江西町 7:05 7:30 - - - - 加茂中部西 8:23 10:52 14:52 16:23 17:38 18:53
海老江西町東 7:06 7:31 - - - - 加茂コミュニティ施設前 8:23 10:52 14:52 16:23 17:38 18:53
海老江中町 7:06 7:31 - - - - 加茂中部 8:24 10:53 14:53 16:24 17:39 18:54
県営住宅前 7:07 7:32 - - - - 下村コミュニティセンター前 8:24 10:53 14:53 16:24 17:39 18:54
海老江七軒 7:07 7:32 - - - - いみず苑口 8:26 10:55 14:55 16:26 17:41 18:56
槍ケ崎 7:08 7:33 - - - - 七美幼稚園前 8:27 10:56 14:56 16:27 17:42 18:57
練合 7:09 7:34 - - - - 八島口 8:28 10:57 14:57 16:28 17:43 18:58
練合東口 7:10 7:35 - - - - サンビレッジ新湊前 8:29 10:58 14:58 16:29 17:44 18:59
足洗潟公園口 7:11 7:36 - - - - 海老江中町 8:30 10:59 14:59 16:30 17:45 19:00
足洗公民館前 7:13 7:38 - - - - 県営住宅前 8:31 - - - - 19:01
本江コミュニティセンター前 7:14 7:39 - - - - 海老江七軒 8:31 - - - - 19:01
中新公民館前 7:15 7:40 - - - - 槍ケ崎 8:32 - - - - 19:02
針山地蔵前 7:16 7:41 - - - - 練合 8:33 - - - - 19:03
富山高専口 7:17 7:42 - - - - 練合東口 8:34 - - - - 19:04
練合 7:18 7:43 - - - - 足洗潟公園口 8:35 - - - - 19:05
槍ケ崎 7:19 7:44 - - - - 足洗公民館前 8:37 - - - - 19:07
海老江七軒 7:19 7:44 - - - - 本江コミュニティセンター前 8:38 - - - - 19:08
県営住宅前 7:20 7:45 - - - - 中新公民館前 8:39 - - - - 19:09
海老江中町 7:21 7:46 9:45 13:45 16:30 17:55 針山地蔵前 8:40 - - - - 19:10
サンビレッジ新湊前 7:22 7:47 9:46 13:46 16:31 17:56 富山高専口 8:41 - - - - 19:11
八島口 7:23 7:48 9:47 13:47 16:32 17:57 練合 8:42 - - - - 19:12
七美幼稚園前 7:24 7:49 9:48 13:48 16:33 17:58 槍ケ崎 8:43 - - - - 19:13
いみず苑口 7:24 7:49 9:48 13:48 16:33 17:58 海老江七軒 8:43 - - - - 19:13
下村コミュニティセンター前 7:26 7:51 9:50 13:50 16:35 18:00 県営住宅前 8:44 - - - - 19:14
加茂中部 7:27 7:52 9:51 13:51 16:36 18:01 海老江中町 8:45 - - - - 19:15
加茂コミュニティ施設前 7:27 7:52 9:51 13:51 16:36 18:01 海老江西町東 8:45 - - - - 19:15
加茂中部西 7:28 7:53 9:52 13:52 16:37 18:02 海老江西町 8:45 - - - - 19:15
倉垣小杉口 7:28 7:53 9:52 13:52 16:37 18:02 海老江海浜公園口 8:46 - - - - 19:16
白石神社前 7:28 7:53 9:52 13:52 16:37 18:02 浜開 8:47 - - - - 19:17
白石口 7:29 7:54 9:53 13:53 16:38 18:03 射北中学校前 8:47 - - - - 19:17
富山短期大学前 7:34 7:59 9:58 13:58 16:43 18:08 草岡町前 8:47 - - - - 19:17

大阪屋ショップ呉羽店（降車のみ） ↓ ↓ 10:01 14:01 ↓ ↓ 堀岡古明神 8:48 - - - - 19:18

アルビス呉羽本郷店（降車のみ） ↓ ↓ 10:05 14:05 ↓ ↓ 堀岡東町 8:49 - - - - 19:19
呉羽高校前 7:39 8:04 10:12 14:12 16:48 18:13 堀岡中町 8:50 - - - - 19:20

呉羽駅前 7:41 8:06 10:14 14:14 16:50 18:15 新港東口 8:51 - - - - 19:21

※このバスは、「大阪屋ショップ呉羽店」、「アルビス呉羽本郷店」バス停では、降車のみ可能です。 ※このバスは、「アルビス呉羽本郷店」、「大阪屋ショップ呉羽店」バス停では、乗車のみ可能です。

表示の便は、土、日、祝日は運行しません。

表示の便は、土、日、祝日のみ運行します。

⑥新湊・呉羽駅線

呉
　
　
　
羽
　
　
　
駅
　
　
　
行
　
　
　
き

新
　
　
　
港
　
　
　
東
　
　
　
口
　
　
　
行
　
　
　
き

県営フェリーとの連絡あり



バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便第11便第12便 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便第11便第12便 第13便

古新町公民館前 7:00 7:40 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 鷲塚東 7:19 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

北長徳寺公民館前 7:01 7:41 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 針原北 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:12 19:12

白山宮前 7:02 7:42 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 針原南 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:13 19:13

庄川本町西口 7:03 7:43 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 手崎東口 7:21 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:15 19:15

新湊コミュニティセンター前 7:04 7:44 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 手崎 7:22 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:16 19:16

クロスベイ新湊 7:05 7:45 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 昭和通り 7:23 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:17 19:17

本町３丁目 7:06 7:46 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 小杉東口 7:24 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:18 19:18

富山銀行前 7:07 7:47 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 戸破 7:25 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:19 19:19

かぐら橋口 7:08 7:48 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 小杉駅前 7:27 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:22 19:22

あゆの風センター 7:09 7:49 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 小杉駅南口 7:31 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 ↓ ↓

新湊信用金庫前 7:10 7:50 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 一番町 7:34 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

中新湊駅前 7:11 7:51 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 小杉高校北 ↓ 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

姫野口 7:12 7:52 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 イータウン ↓ 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

金屋古志野神社前 7:13 7:53 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 今開発 7:36 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

新港の森 7:14 7:54 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 今開発北 7:36 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
新湊アイシン軽金属スポーツセンター前
（新湊総合体育館前） 7:17 7:57 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 今井南口 7:37 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

新生町 7:20 8:00 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 今井公民館前 7:38 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

市民病院　着 7:22 8:02 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 殿村公民館前 7:39 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

            　発 7:27 8:07 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 殿村口 7:40 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

鏡宮北 7:29 8:09 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 鏡宮公民館前 7:41 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

カモンパーク新湊 7:29 8:09 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 カモンパーク新湊 7:43 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

鏡宮公民館前 7:31 8:11 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 鏡宮北 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

殿村口 7:32 8:12 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 市民病院　着 7:46 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

殿村公民館前 7:33 8:13 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41             　発 7:46 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

今井公民館前 7:35 8:15 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 新生町 7:48 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

今井南口 7:36 8:16 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 新湊アイシン軽金属スポーツセンター前
（新湊総合体育館前） 7:51 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

今開発北 7:37 8:17 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 新港の森 7:54 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

今開発 7:37 8:17 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 金屋古志野神社前 7:55 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

イータウン 7:39 8:19 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 姫野口 7:56 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

小杉高校北 7:40 8:20 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 中新湊駅前 7:57 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

一番町 7:42 8:22 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 新湊信用金庫前 7:58 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

小杉駅前 7:45 8:25 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 あゆの風センター 7:59 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

小杉駅南口 ↓ ↓ 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 かぐら橋口 8:00 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

戸破 ↓ ↓ 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 富山銀行前 8:01 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

小杉東口 ↓ ↓ 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 本町３丁目 8:02 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

昭和通り ↓ ↓ 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 クロスベイ新湊 8:03 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

手崎 ↓ ↓ 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 新湊コミュニティセンター前 8:04 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

手崎東口 ↓ ↓ 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 庄川本町西口 8:05 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

針原北 7:52 8:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 白山宮前 8:06 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

針原南 7:53 8:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 北長徳寺公民館前 8:07 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

鷲塚口 7:55 8:35 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 古新町公民館前 8:08 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

鷲塚東 7:56 8:36 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

⑦新湊・小杉線　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

小
　
杉
　
方
　
面
　
行
　
き

新
　
湊
　
方
　
面
　
行
　
き

表示の便は、土・日・祝日は運行しません。万葉線との連絡あり



バス停名 第1便 バス停名 第1便 第2便
越中大門駅 7:10 大門中学校 16:09 17:45
田町公民館前 7:11 大門高校前 16:10 17:46
大門中央 7:12 本田 16:13 17:49
東洋紡前 7:13 真生会富山病院前 16:15 17:51
大門口 7:14 下条新 16:16 17:52
大島北野公民館前 7:17 赤田 16:18 17:54
大島北野 7:18 一条 16:20 17:56
若杉 7:19 いみずのショッピングタウン前 16:22 17:58
若杉公民館前 7:20 小杉中学校口 16:25 18:01
中野 7:21 小杉駅南口 16:26 18:02
中野北 7:22 一番町 16:29 18:05
寺塚原公民館前 7:23 今開発南 16:32 18:08
中野北 7:24 市役所前 16:37 18:13
中野 7:25
小島西 7:26
小島 7:27
大島分庁舎前 7:28
赤井市営住宅口 7:28
赤井口 7:30
市役所前 7:32
今開発南 7:37
一番町 7:41
小杉駅南口 7:44
小杉中学校口 7:45
いみずのショッピングタウン前 7:48
一条 7:50
赤田 7:52
下条新 7:54
真生会富山病院前 7:55

本田 7:57

大門高校前 8:00

大門中学校 8:01

⑧大島・小杉経由大門線

大
門
中
学
校
行
き

市
役
所
行
き

この路線は12月～2月の平日のみ運行注意



バス停名 第1便 第2便 バス停名 第1便 第2便
牧田 7:10 - 小杉駅南口 16:10 -
串田本村北 7:10 - 小杉中学校口 16:11 -
串田本村 7:11 - いみず野ショッピングタウン前 16:14 -
西村構造改善センター前 7:12 - 一条 16:16 -
西広上 7:14 - 赤田 16:18 -
広上構造改善センター前 7:16 - 下条新 16:20 -
ほたる野ヴィレッジ 7:17 7:17 真生会富山病院前 16:21 -
ほたる野ヴィレッジ北 7:18 7:18 本田 16:23 -
上条団地公民館前 7:19 ↓ 安吉公民館口 16:24 -
小泉口 7:20 ↓ 棚田公民館前 16:25 -
浅井コミュニティセンター口 7:28 ↓ 大門高校西 16:25 17:55
土合南 7:30 ↓ 大門中学校 16:26 17:56
土合公民館前 7:31 ↓ ＪＡいみず野前 16:27 17:57
土合 7:32 ↓ 大島南部公園前 16:28 17:58
二口自治会公民館前 7:38 ↓ 田町公民館前 16:29 17:59
ＪＡいみず野前 7:40 ↓ 大門中町 16:30 18:00
大門中学校 7:41 7:33 大門錦町中 16:32 18:02
大門高校西 7:42 - 土合北部 16:34 18:04

土合北部公民館前 16:35 18:05
土合 16:36 18:06
土合公民館前 16:37 18:07
土合南 16:38 18:08
浅井コミュニティセンター口 16:40 18:10
上条 16:42 18:12
小泉口 16:45 18:15
上条団地公民館前 16:46 18:16
ほたる野ヴィレッジ北 16:47 18:17
ほたる野ヴィレッジ 16:48 18:18
小泉 16:49 18:19
広上構造改善センター前 16:53 18:23
西広上 16:55 18:25
西村構造改善センター前 16:57 18:27
串田本村 16:58 18:28
串田本村北 16:59 18:29
牧田 16:59 18:29
大門コミュニティセントー 17:03 -

⑨浅井・大門経由小杉駅線

大
　
門
　
高
　
校
　
行
　
き

コ
ミ

ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
ト
ー

行
き

この路線は12月～2月の平日のみ運行注意



バス停名 第1便 バス停名 第1便 第2便
松原公民館前 7:15 小杉駅南口 16:35 -
弓の清水 7:16 小杉中学校口 16:36 -
新田公民館前 7:18 いみずのショッピングタウン前 16:39 -
大久保公民館前 7:20 一条 16:41 -
竹原構造改善センター前 7:21 赤田 16:43 -
梅ノ木公民館前 7:23 下条新 16:45 -
山ノ谷 7:26 真生会富山病院前 16:46 -
宮新田 7:30 本田 16:48 -
櫛田 7:32 大門高校前（第２便は大門高校） 16:51 17:53
南荒町 7:34 大門中学校 16:52 17:54
北荒町 7:35 ＪＡいみず野前 16:53 17:55
パークゴルフ南郷前 7:36 大島南部公園前 16:54 17:56
生源寺 7:37 越中大門駅 16:55 17:57
円池口 7:37 大島南部公園前 16:56 17:58
布目沢集会所前 7:41 大門総合会館前 16:57 17:59
大門企業団地 7:43 大門旭町 16:59 18:01
堀内南 7:44 大門栄町 17:00 18:02
堀内 7:45 二口 17:01 18:03
下条構造改善センター前 7:46 大門地区センター前 17:02 18:04
大門地区センター前 7:48 下条構造改善センター前 17:04 18:06
二口 7:49 堀内 17:05 18:07
大門栄町 7:50 堀内南 17:06 18:08
大門旭町 7:52 大門企業団地 17:07 18:09
大門総合会館前 7:53 大門コミュニティセントー 17:08 ↓
大島南部公園前 7:54 布目沢集会所前 17:12 18:11
越中大門駅 7:55 布目沢 17:13 18:12
大島南部公園前 7:56 南荒町 17:15 18:14
ＪＡいみず野前 7:57 櫛田 17:16 18:15
大門中学校 7:58 松原公民館前 17:17 18:16
大門高校西 7:59 弓の清水 17:18 18:17

新田公民館前 17:20 18:19
大久保公民館前 17:22 18:21
竹原構造改善センター前 17:23 18:22
梅ノ木公民館前 17:25 18:24
山ノ谷 17:28 18:27
宮新田 17:32 18:31
櫛田 17:34 18:33
南荒町 17:36 18:35
北荒町 17:37 18:36
パークゴルフ南郷前 17:38 18:37
生源寺 17:39 18:38
円池口 17:39 18:38
大門コミュニティセントー 17:42 -

大
門
高
校
行
き

コ
ミ

ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
ト
ー
行
き

⑩櫛田・大門経由小杉駅線
この路線は12月～2月の平日のみ運行注意



バス停名 第1便 バス停名 第1便 第2便
小杉駅南口 7:19 大門中学校 16:30 17:40
小杉中学校口 7:20 大門高校西 16:31 17:41
いみずのショッピングタウン前 7:23 中村 16:33 17:43
一条 7:25 大門小学校西 16:34 17:44
赤田 7:27 二口コミュニティセンター前 16:35 17:45
下条新 7:29 あおば台 16:36 17:46
真生会富山病院前 7:30 大門本江 16:37 17:47
下条新 7:31 開口西 16:38 17:48
赤田 7:33 藤巻公民館前 16:39 17:49
一条 7:35 グリーンヒルズ若草病院前 16:40 17:50
太閤山小学校前 7:35 大門企業団地 16:41 17:51
ニノ井公民館前 7:37 大門コミュニティセントー 16:42 17:52
橋下条コミュニティセンター前 7:38 市井 16:44 17:54
橋下条 7:38 若林 16:45 17:55
水戸田口 7:40 水戸田 16:46 17:56
匠の里口 7:40 匠の里口 16:47 17:57
水戸田 7:41 水戸田口 16:47 17:57
若林 7:42 橋下条 16:49 17:59
市井 7:43 橋下条コミュニティセンター前 16:49 17:59
グリーンヒルズ若草病院前 7:46 ニノ井公民館前 16:50 18:00
藤巻公民館前 7:47 太閤山小学校前 16:52 18:02
開口西 7:48 いみずのショッピングタウン前 16:53 18:03
大門本江 7:49 小杉中学校口 16:56 18:06
あおば台 7:50 小杉駅南口 16:57 18:07
二口コミュニティセンター前 7:51
大門小学校西 7:52
中村 7:53
大門高校西 7:55
大門中学校 7:56

大
門
中
学
校
行
き

小
杉
駅
南
口
行
き

⑪小杉駅・水戸田経由大門線

この路線は12月～2月の平日のみ運行注意



バス停名 第1便 第2便 第3便 バス停名 第1便 第3便 第4便

小杉駅南口 - 9:00 14:35 小杉駅南口 10:30 15:45 16:10 17:00 18:00
一番町南 - 9:00 14:35 一番町南 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
伊勢領 - 9:02 14:37 伊勢領 10:32 15:47 16:12 17:02 18:02
真生会富山病院前 - 9:05 ↓ 真生会富山病院前 10:36 15:51 16:14 ↓ ↓
一条 - 9:08 14:39 一条 10:39 15:54 16:17 17:04 18:04
太閤山小学校前 - ↓ ↓ 太閤山小学校前 ↓ 15:55 ↓ ↓ ↓
ニノ井公民館前 - 9:11 14:41 ニノ井公民館前 10:41 15:56 16:19 17:07 18:07
橋下条コミュニティセンター前 - 9:11 14:41 橋下条コミュニティセンター前 10:41 15:56 16:19 17:07 18:07
五歩一 - 9:13 14:43 五歩一 10:43 15:58 16:21 17:09 18:09
宿屋 7:22 9:16 14:46 太閤山ランド前 10:48 16:03 16:25 17:13 18:13
青井谷公民館前 7:23 9:17 14:47 パスコ前 10:50 16:05 16:27 17:15 18:16
金山小学校前 7:24 9:18 14:48 中太閤山小学校前 10:51 16:06 16:28 17:16 18:17
新屋敷 ↓ ↓ ↓ 小杉南中学校前 10:51 16:06 16:28 17:16 18:17
三野 ↓ ↓ ↓ 天池公園前 10:52 16:07 16:29 17:17 18:18
野手 7:27 9:21 14:51 南太閤山12丁目 10:52 16:07 16:29 17:17 18:18
水上谷口 7:28 ↓ 14:52 小杉ふれあいセンター 10:57 16:12 16:33 17:21 ↓
五官野 7:29 ↓ 14:53 上野 10:59 16:14 16:36 17:24 18:22
石畑池前 7:31 ↓ 14:55 上野南 11:01 16:16 16:38 17:26 18:24
三野 7:33 9:22 14:57 金山小学校前 11:02 16:18 16:40 17:28 18:25
新屋敷 7:34 9:23 14:58 浄土寺公民館前 11:03 16:20 16:42 17:30 18:27
林寺 7:35 9:24 14:59 上浄土寺 11:04 16:21 16:43 17:31 18:28
上浄土寺 ↓ ↓ ↓ 小杉カントリー口 11:05 16:23 16:45 17:33 18:29
小杉カントリー口 7:39 9:28 15:03 上浄土寺 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
上浄土寺 7:40 9:29 15:04 林寺 11:07 16:25 16:47 17:35 18:31
浄土寺公民館前 7:41 9:30 15:05 新屋敷 11:08 16:26 16:49 17:37 18:32
金山小学校前 7:43 9:32 15:07 三野 11:09 16:26 16:50 17:38 18:33
上野南 7:45 9:34 15:09 野手 11:11 16:27 16:51 17:39 18:34
上野 7:47 9:36 15:11 水上谷口 ↓ 16:28 16:52 ↓ ↓
小杉ふれあいセンター 7:51 9:40 15:15 五官野 ↓ 16:29 16:53 ↓ ↓
太閤山ランド前 ↓ 9:44 15:19 石畑池前 ↓ 16:31 16:55 ↓ ↓
パスコ前 7:56 9:46 15:21 三野 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中太閤山小学校前 ↓ 9:47 15:22 新屋敷 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
小杉南中学校前 7:57 9:47 15:22 青井谷公民館前 11:16 16:36 17:01 17:44 18:39
天池公園前 7:58 9:48 15:23 宿屋 11:17 16:37 17:02 17:45 18:40
南太閤山12丁目 7:58 9:48 15:23 五歩一 11:20 16:40 17:05 - -
五歩一 8:03 9:53 15:28 橋下条コミュニティセンター前 11:21 16:41 17:07 - -
橋下条コミュニティセンター前 8:05 9:55 15:30 ニノ井公民館前 11:22 16:42 17:07 - -
ニノ井公民館前 8:05 9:55 15:30 太閤山小学校前 ↓ ↓ ↓ - -
太閤山小学校前 8:06 ↓ ↓ 一条 11:24 16:44 17:09 - -
一条 8:08 9:57 15:32 真生会富山病院前 11:28 ↓ ↓ - -
真生会富山病院前 8:11 ↓ ↓ 伊勢領 11:31 16:46 17:11 - -
伊勢領 8:13 9:59 15:34 一番町南 11:32 16:47 17:12 - -
一番町南 ↓ ↓ ↓ 小杉駅南口 11:35 16:50 17:12 - -
小杉駅南口 8:15 10:00 15:35

⑫小杉駅・金山線

金
山
・
太
閤
山
経
由
小
杉
駅
南
口
行
き

（
小
杉
駅
南
口
→

金
山
→

太
閤
山
→

小
杉
駅
南
口

）

太
閤
山
・
金
山
経
由
小
杉
駅
南
口
行
き

（
小
杉
駅
南
口
→

太
閤
山
→

金
山
→

小
杉
駅
南
口

）

第2便

表示の便は、土・日・祝日は運行しません。

表示の便は、12月～2月の平日のみ運行します。

表示の便は、土・日・祝日のみ運行します。

 



バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便
小杉駅南口 - 8:30 10:30 12:45 14:45 17:00 小杉駅南口 7:10 9:30 11:45 13:45 15:45 18:10 19:10
一番町 - 8:33 10:33 12:48 14:48 17:03 小杉中学校口 7:11 9:31 11:46 13:46 15:46 18:11 19:11
小杉高校前 - 8:34 10:34 12:49 14:49 17:04 兜山公園前 7:12 9:32 11:47 13:47 15:47 18:12 19:12
住吉町 - 8:36 10:36 12:51 14:51 17:06 太閤山１丁目 7:13 9:33 11:48 13:48 15:48 18:13 19:13
水上 - 8:37 10:37 12:52 14:52 17:07 中山公園口 7:14 9:34 11:49 13:49 15:49 18:14 19:14
本田 - 8:38 10:38 12:53 14:53 17:08 中央図書館口 7:15 9:35 11:50 13:50 15:50 18:15 19:15
真生会富山病院前 - 8:39 10:39 12:54 14:54 17:09 アイザック小杉文化ホール前 7:16 9:36 11:51 13:51 15:51 18:16 19:16
下条新 - 8:40 10:40 12:55 14:55 17:10 新栄町 7:17 9:37 11:52 13:52 15:52 18:17 19:17
赤田 - 8:41 10:41 12:56 14:56 17:11 栄町 7:17 9:37 11:52 13:52 15:52 18:17 19:17
一条 - 8:42 10:42 12:57 14:57 17:12 小杉地区センター口 7:18 9:38 11:53 13:53 15:53 18:18 19:18
太閤山10丁目 - 8:44 10:44 12:59 14:59 17:14 歌の森小学校前 7:19 9:39 11:54 13:54 15:54 18:19 19:19
太閤山9丁目 - 8:45 10:45 13:00 15:00 17:15 黒河4区 7:20 9:40 11:55 13:55 15:55 18:20 19:20
太閤山コミュニティセンター前 - 8:46 10:46 13:01 15:01 17:16 黒河3区 7:20 9:41 11:56 13:56 15:56 18:21 19:20
太閤山相撲場前 - 8:47 10:47 13:02 15:02 17:17 黒河2区 7:21 9:42 11:57 13:57 15:57 18:22 19:21
富山県立大学前 - 8:48 10:48 13:03 15:03 17:18 黒河1区 7:21 9:43 11:58 13:58 15:58 18:23 19:21
パスコ前 - 8:49 10:49 13:04 15:04 17:19 黒河5区 7:23 9:43 11:58 13:58 15:58 18:25 19:23
中太閤山3丁目 - 8:50 10:50 13:05 15:05 17:20 東太閤山北 7:24 9:46 12:01 14:01 16:01 18:26 19:24
中太閤山4丁目 - 8:51 10:51 13:06 15:06 17:21 東太閤山3丁目 7:25 9:47 12:02 14:02 16:02 18:27 19:25
中太閤山7丁目 - 8:52 10:52 13:07 15:07 17:22 東太閤山4丁目 7:26 9:48 12:03 14:03 16:03 18:28 19:26
中太閤山9丁目 - 8:53 10:53 13:08 15:08 17:23 土代 7:28 9:50 12:05 14:05 16:05 18:30 19:28
中太閤山コミュニティセンター前 - 8:54 10:54 13:09 15:09 17:24 椎土 7:29 9:51 12:06 14:06 16:06 18:31 19:29
薬勝寺池南公園前 - 8:55 10:55 13:10 15:10 17:25 北野会館前 7:30 9:52 12:07 14:07 16:07 18:32 19:29
花園公園前 - 8:56 10:56 13:11 15:11 17:26 池多コミュニティセンター前 7:31 9:53 12:08 14:08 16:08 18:33 19:30
南太閤山8丁目 - 8:58 10:58 13:13 15:13 17:28 山本新公民館前　※➁ 7:32 9:54 12:09 14:09 16:09 18:34 19:31
小杉ふれあいセンター - 9:00 11:00 13:15 15:15 17:30 山本新 ↓ 9:55 12:10 14:10 16:10 18:35 19:31
平野　※➀ 6:50 9:01 11:01 13:16 15:16 17:31 エスポワールこすぎ前 ↓ 9:56 12:11 14:11 16:11 18:36 -
太閤山公園墓苑前 ↓ 9:02 11:02 13:17 15:17 17:32 太閤山公園墓苑前 ↓ 9:58 12:13 14:13 16:13 18:38 -
エスポワールこすぎ前 ↓ 9:04 11:04 13:19 15:19 17:34 平野　※➀ 7:35 9:59 12:14 14:14 16:14 18:39 -
山本新 ↓ 9:05 11:05 13:20 15:20 17:35 小杉ふれあいセンター 7:36 10:00 12:15 14:15 16:15 18:40 -
山本新公民館前　※➁ ↓ 9:06 11:06 13:21 15:21 17:36 南太閤山8丁目 7:38 10:02 12:17 14:17 16:17 18:42 -
池多コミュニティセンター前 ↓ 9:07 11:07 13:22 15:22 17:37 花園公園前 7:39 10:04 12:19 14:19 16:19 18:44 -
北野会館前 ↓ 9:08 11:08 13:23 15:23 17:38 薬勝寺池南公園前 7:40 10:05 12:20 14:20 16:20 18:45 -
椎土 ↓ 9:09 11:09 13:24 15:24 17:39 中太閤山コミュニティセンター前 7:41 10:06 12:21 14:21 16:21 18:46 -
土代 6:53 9:10 11:10 13:25 15:25 17:40 中太閤山9丁目 7:42 10:07 12:22 14:22 16:22 18:47 -
東太閤山4丁目 6:54 9:12 11:12 13:27 15:27 17:42 中太閤山7丁目 7:42 10:08 12:23 14:23 16:23 18:48 -
東太閤山3丁目 6:55 9:13 11:13 13:28 15:28 17:43 中太閤山4丁目 7:44 10:09 12:24 14:24 16:24 18:49 -
東太閤山北 6:56 9:14 11:14 13:29 15:29 17:44 中太閤山3丁目 7:44 10:10 12:25 14:25 16:25 18:50 -
黒河5区 ↓ 9:15 11:15 13:30 15:30 17:45 パスコ前 7:45 10:11 12:26 14:26 16:26 18:51 -
黒河1区 ↓ 9:17 11:17 13:32 15:32 17:47 富山県立大学前 7:46 10:12 12:27 14:27 16:27 18:52 -
黒河2区 7:00 9:18 11:18 13:33 15:33 17:48 太閤山相撲場前 7:47 10:13 12:28 14:28 16:28 18:53 -
黒河3区 7:01 9:18 11:18 13:33 15:33 17:48 太閤山コミュニティセンター前 7:47 10:14 12:29 14:29 16:29 18:54 -
黒河4区 ↓ 9:19 11:19 13:34 15:34 17:49 太閤山9丁目 7:48 10:15 12:30 14:30 16:30 18:55 -
歌の森小学校前 ↓ 9:20 11:20 13:35 15:35 17:50 太閤山10丁目 7:49 10:16 12:31 14:31 16:31 18:56 -
小杉地区センター口 ↓ 9:21 11:21 13:36 15:36 17:51 一条 7:50 10:18 12:33 14:33 16:33 18:58 -
栄町 ↓ 9:22 11:22 13:37 15:37 17:52 赤田 7:51 10:19 12:34 14:34 16:34 18:59 -
新栄町 ↓ 9:22 11:22 13:37 15:37 17:52 下条新 7:52 10:20 12:35 14:35 16:35 19:00 -
アイザック小杉文化ホール前 ↓ 9:23 11:23 13:38 15:38 17:53 真生会富山病院前 7:53 10:21 12:36 14:36 16:36 19:01 -
中央図書館口 ↓ 9:24 11:24 13:39 15:39 17:54 本田 7:54 10:22 12:37 14:37 16:37 19:02 -
中山公園口 ↓ 9:25 11:25 13:40 15:40 17:55 水上 7:55 10:23 12:38 14:38 16:38 19:03 -
太閤山１丁目 7:07 9:26 11:26 13:41 15:41 17:56 住吉町 7:56 10:25 12:40 14:40 16:40 19:05 -
兜山公園前 ↓ 9:27 11:27 13:42 15:42 17:57 小杉高校前 7:57 10:26 12:41 14:41 16:41 19:06 -
小杉中学校口 ↓ 9:29 11:29 13:44 15:44 17:59 一番町 7:58 10:27 12:42 14:42 16:42 19:07 -
小杉駅南口 7:10 9:30 11:30 13:45 15:45 18:00 小杉駅南口 8:00 10:30 12:45 14:45 16:45 19:10 -

※➀　平野には停まりませんので、臨時バス停をご利用ください。
※➁　山本新公民館前には停まりませんので、臨時バス停をご利用ください。

⑬小杉地区循環線 

左
　
　
　
　
　
回
　
　
　
　
　
り

右
　
　
　
　
　
回
　
　
　
　
　
り

表示の便は、土・日・祝日は運行しません。 表示の便は、１２月～２月の平日のみ運行します。表示の便は、日・祝日は運行しません。

快速便（第1便）

 



バス停名 第１便 第2便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便 第１１便

小杉駅南口 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:00
小杉中学校口 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:01
太閤山北口 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:02
駅南通り１丁目 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:02
太閤山団地口 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:03
千成商店街 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:04
太閤山3丁目 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:05
富山県立大学前 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:07
パスコ前 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:09
中太閤山３丁目 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10
中太閤山４丁目 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:11
中太閤山７丁目 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12
中太閤山９丁目 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:13
中太閤山小学校前 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:14
天池公園前 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15
南太閤山１２丁目 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16
南太閤山８丁目 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18
小杉ふれあいセンター 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:20
コストコ - 9:55 - 11:55 - 13:55 - 15:55 - 17:55 -

バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便 第１１便 第１２便 第１３便

コストコ - - - 10:00 - 12:00 - 14:00 - 16:00 - 18:00 -
小杉ふれあいセンター 6:50 7:40 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
南太閤山８丁目 6:52 7:42 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
南太閤山１２丁目 6:54 7:44 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
天池公園前 6:54 7:44 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
中太閤山小学校前 6:55 7:45 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
中太閤山９丁目 6:56 7:46 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
中太閤山７丁目 6:57 7:47 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
中太閤山４丁目 6:58 7:48 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
中太閤山３丁目 6:59 7:49 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
パスコ前 7:00 7:50 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
富山県立大学前 7:02 7:52 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
富山県立大学 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
太閤山3丁目 7:04 7:54 9:19 10:19 11:19 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
千成商店街 7:05 7:55 9:20 10:20 11:20 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
太閤山団地口 7:06 7:56 9:21 10:21 11:21 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
駅南通り１丁目 7:07 7:57 9:22 10:22 11:22 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
太閤山北口 7:07 7:57 9:22 10:22 11:22 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
小杉中学校口 7:08 7:58 9:23 10:23 11:23 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
小杉駅南口 7:10 8:00 9:25 10:25 11:25 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

 表示の便は、土・日・祝日は運行しません。 表示の便は、12月～２月の平日のみ運行します。

⑭小杉駅・太閤山線(小杉駅⇔小杉ふれあいセンター)

小
杉
ふ
れ
あ
い
セ
ン
タ
ー
行
き

小
杉
駅
南
口
行
き



バス停名 第１便 第２便 第３便 ★第４便 第５便 ★第６便 第７便 ★第８便 第９便 ★第10便 第11便

小杉駅南口 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
小杉中学校ロ 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
太閤山北ロ 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
駅南通り１丁目 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
太閤山団地ロ 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
千成商店街 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
太閤山3丁目 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
富山県立大学前 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
パスコ前 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
中太閤山６丁目 ↓ ↓ 10:17 ↓ 12:17 ↓ 14:17 ↓ 16:17 ↓ ↓
薬勝寺池公園前 ↓ ↓ 10:18 ↓ 12:18 ↓ 14:18 ↓ 16:18 ↓ ↓
中太閤山コミュニティセンター前 ↓ ↓ 10:19 ↓ 12:19 ↓ 14:19 ↓ 16:19 ↓ ↓
南太閤山コミュニティセンター前 8:16 9:16 10:21 11:16 12:21 13:16 14:21 15:16 16:21 17:16 18:16
環境科学センター前 8:17 9:17 10:22 11:17 12:22 13:17 14:22 15:17 16:22 17:17 18:17
南太閤山14丁目 8:17 9:17 10:22 11:17 12:22 13:17 14:22 15:17 16:22 17:17 18:17
太閤山ランド前 8:18 9:18 10:23 11:18 12:23 13:18 14:23 15:18 16:23 17:18 18:18
太閤山ランド 8:20 9:20 10:25 11:20 12:25 13:20 14:25 15:20 16:25 17:20 (18:20)

バス停名 第１便 第２便 第３便 ★第４便 第５便 ★第６便 第７便 ★第８便 第９便 第10便 ★第11便 ★第12便

太閤山ランド - 8:45 9:40 10:45 11:40 12:45 13:40 14:45 15:40 16:45 (17:45) (18:25)
太閤山ランド前 7:17 8:47 9:42 10:47 11:42 12:47 13:42 14:47 15:42 16:47 17:47 18:27
南太閤山14丁目 7:18 8:48 9:43 10:48 11:43 12:48 13:43 14:48 15:43 16:48 17:48 18:28
環境科学センター前 7:18 8:48 9:43 10:48 11:43 12:48 13:43 14:48 15:43 16:48 17:48 18:28
南太閤山コミュニティセンター前 7:19 8:49 9:44 10:49 11:44 12:49 13:44 14:49 15:44 16:49 17:49 18:29
中太閤山コミュニティセンター前 ↓ ↓ 9:46 ↓ 11:46 ↓ 13:46 ↓ 15:46 ↓ ↓ ↓
薬勝寺池公園前 ↓ ↓ 9:47 ↓ 11:47 ↓ 13:47 ↓ 15:47 ↓ ↓ ↓
中太閤山６丁目 ↓ ↓ 9:48 ↓ 11:48 ↓ 13:48 ↓ 15:48 ↓ ↓ ↓
パスコ前 7:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:31
富山県立大学前 7:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:33
富山県立大学 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:34
太閤山3丁目 7:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:37
千成商店街 7:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:38
太閤山団地ロ 7:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:39
駅南通り１丁目 7:28 8:58 9:58 10:58 11:58 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:40
太閤山北ロ 7:28 8:58 9:58 10:58 11:58 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:40
小杉中学校ロ 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:41
小杉駅南口 7:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:42

 表示の便は、土・日・祝日は運行しません。

※太閤山ランド休園日(通常は毎週火曜日)は、太閤山ランド前が終点になります。(太閤山ランド内には入りません。)

※★の太閤山ランド行き第４、６、８、１０便及び小杉駅南口行き第４、６、８、１１、１２便は夏季プール期間中は毎日（土・日・祝日も）運行します。

※（　　　）内の時間は、夏季プール期間中のみ運行します。　夏季プール期間のお問い合わせ先：太閤山ランド☎0766-56-6116

⑭小杉駅・太閤山線(小杉駅⇔太閤山ランド)

太
閤
山
ラ
ン
ド
行
き

小
杉
駅
南
口
行
き



バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便
小杉駅南口 8:02 11:08 14:02 17:13 18:40 富山高専前 - - 11:47 14:44
小杉中学校前 ↓ ↓ ↓ 17:17 18:44 練合 - - 11:49 14:46
小杉駅前 8:06 11:12 14:06 17:21 18:48 練合東口 - - 11:50 14:47
救急薬品市民交流プラザ前
（いみず市民交流プラザ前） 8:07 11:13 14:07 17:22 18:49 足洗潟公園口 7:20 8:50 11:51 14:48

旧生涯学習センター前 8:07 11:13 14:07 17:22 18:49 足洗公民館前 7:22 8:52 11:53 14:50
新町 8:08 11:14 14:08 17:23 18:50 本江コミュニティセンター前 7:23 8:53 11:54 14:51
荒町 8:09 11:15 14:09 17:24 18:51 本江道番 7:25 8:55 11:56 14:53
小杉小学校前 8:10 11:16 14:10 17:25 18:52 下村三箇口 7:27 8:57 11:58 14:55
鍛冶屋橋 8:11 11:17 14:11 17:26 18:53 加茂東部公民館前 7:29 8:59 12:00 14:57
手崎（小杉焼） 8:13 11:19 14:13 17:28 18:55 いみず苑口 7:30 9:00 12:01 14:58
手崎北 8:14 11:20 14:14 17:29 18:56 ＪＡいみず野東部支店前 7:33 9:03 12:04 15:01
鷲塚北 8:15 11:21 14:15 17:30 18:57 下村コミュニティセンター前 7:34 9:04 12:05 15:02
小杉白石西 8:17 11:23 14:17 17:32 18:59 加茂コミュニティ施設前 7:35 9:05 12:06 15:03
小杉白石 8:17 11:23 14:17 17:32 18:59 加茂中部西 7:36 9:06 12:07 15:04
小杉白石東 8:18 11:24 14:18 17:33 19:00 倉垣小杉口 7:37 9:07 12:08 15:05
白城台 ↓ ↓ 14:21 ↓ ↓ 白石神社前 7:37 9:07 12:08 15:05
白石口 8:19 11:25 14:22 17:34 19:01 白石口 7:38 9:08 12:09 15:06
白石神社前 8:20 11:26 14:23 17:35 19:02 白城台 ↓ ↓ 12:12 ↓
倉垣小杉口 8:21 11:27 14:24 17:36 19:03 小杉白石東 7:39 9:09 12:14 15:07
加茂中部西 8:22 11:28 14:25 17:37 19:04 小杉白石 7:40 9:10 12:15 15:08
加茂コミュニティ施設前 8:23 11:29 14:26 17:38 19:05 小杉白石西 7:40 9:10 12:15 15:08
下村コミュニティセンター前 8:24 11:30 14:27 17:39 19:06 鷲塚北 7:42 9:12 12:17 15:10
ＪＡいみず野東部支店前 8:25 11:31 14:28 17:40 19:07 手崎北 7:44 9:14 12:19 15:12
いみず苑口 8:28 11:34 14:31 17:43 19:10 手崎（小杉焼） 7:45 9:15 12:20 15:13
加茂東部公民館前 8:29 11:35 14:32 17:44 19:11 鍛冶屋橋 7:46 9:16 12:21 15:14
下村三箇口 8:31 11:37 14:34 17:46 19:13 小杉小学校前 7:47 9:17 12:22 15:15
本江道番 8:33 11:39 14:36 17:48 19:15 荒町 7:48 9:18 12:23 15:16
本江コミュニティセンター前 8:35 11:41 14:38 17:50 19:17 新町 7:49 9:19 12:24 15:17
足洗公民館前 8:36 11:42 14:39 17:51 19:18 旧生涯学習センター前 7:50 9:20 12:25 15:18

足洗潟公園口 8:38 11:44 14:41 17:53 19:20
救急薬品市民交流プラザ前
（いみず市民交流プラザ前） 7:50 9:20 12:25 15:18

練合東口 8:39 - - - - 小杉駅前 7:51 9:21 12:26 15:19
練合 8:40 - - - - 小杉中学校前 7:55 ↓ ↓ ↓
富山高専前 8:42 - - - - 小杉駅南口 7:59 9:25 12:30 15:23

⑮小杉駅・白石経由足洗線

足
洗
潟
公
園
口
行
き

小
　
杉
　
駅
　
行
　
き

表示の便は、土・日・祝日は運行しません。 表示の便は、１２月～２月の平日のみ運行します。 



バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便
小杉駅南口 10:00 12:44 15:35 17:10 18:40 足洗潟公園口 7:12 10:34 13:19 16:25 17:51
小杉中学校前 ↓ ↓ ↓ 17:14 18:44 練合東口 7:13 10:35 13:20 16:26 17:52
小杉駅前 10:04 12:48 15:39 17:18 18:48 練合 7:14 10:36 13:21 16:27 17:53
三ケ北 10:05 12:49 15:40 17:19 18:49 槍ケ崎 7:15 10:37 13:22 16:28 17:54
富山情報ビジネス専門学校前 10:06 12:50 15:41 17:20 18:50 海老江七軒 7:15 10:37 13:22 16:28 17:54
高寺北 10:07 12:51 15:42 17:21 18:51 県営住宅前 7:16 10:38 13:23 16:29 17:55
愛宕 10:09 12:53 15:44 17:23 18:53 海老江中町 7:17 10:39 13:24 16:30 17:56
稲積 10:10 12:54 15:45 17:24 18:54 サンビレッジ新湊前 7:18 10:40 13:25 16:31 17:57
大江北 10:11 12:55 15:46 17:25 18:55 八島口 7:19 10:41 13:26 16:32 17:58
大江 10:12 12:56 15:47 17:26 18:56 七美幼稚園前 7:20 10:42 13:27 16:33 17:59
大江苑前 10:12 12:56 15:47 17:26 18:56 いみず苑口 7:21 10:43 13:28 16:34 18:00
西高木 10:14 12:58 15:49 17:28 18:58 ＪＡいみず野東部支店前 7:23 10:45 13:30 16:36 18:02
八講 10:16 13:00 15:51 17:30 19:00 下村コミュニティセンター前 7:24 10:46 13:31 16:37 18:03
摺出寺コミュニティセンター前 10:18 13:02 15:53 17:32 19:02 加茂コミュニティ施設前 7:25 10:47 13:32 16:38 18:04
下村パークゴルフ場口 10:19 13:03 15:54 17:33 19:03 下村パークゴルフ場口 7:26 10:48 13:33 16:39 18:05
加茂コミュニティ施設前 10:20 13:04 15:55 17:34 19:04 摺出寺コミュニティセンター前 7:28 10:50 13:35 16:41 18:07
下村コミュニティセンター前 10:21 13:05 15:56 17:35 19:05 八講 7:30 10:52 13:37 16:43 18:09
ＪＡいみず野東部支店前 10:22 13:06 15:57 17:36 19:06 西高木 7:32 10:54 13:39 16:45 18:11
いみず苑口 10:24 13:08 15:59 17:38 19:08 大江苑前 7:33 10:55 13:40 16:46 18:12
七美幼稚園前 10:25 13:09 16:00 17:39 19:09 大江 7:33 10:55 13:40 16:46 18:12
八島口 10:26 13:10 16:01 17:40 19:10 大江北 7:34 10:56 13:41 16:47 18:13
サンビレッジ新湊前 10:27 13:11 16:02 17:41 19:11 稲積 7:35 10:57 13:42 16:48 18:14
海老江中町 10:28 13:12 16:03 17:42 19:12 愛宕 7:37 10:59 13:44 16:50 18:16
県営住宅前 10:28 13:12 16:03 17:42 19:12 高寺北 7:38 11:00 13:45 16:51 18:17
海老江七軒 10:29 13:13 16:04 17:43 19:13 富山情報ビジネス専門学校前 7:39 11:01 13:46 16:52 18:18
槍ヶ崎 10:30 13:14 16:05 17:44 19:14 三ケ北 7:40 11:02 13:47 16:53 18:19
練合 10:31 13:15 16:06 17:45 19:15 小杉駅前 7:41 11:03 13:48 16:54 18:20
練合東口 10:32 13:16 16:07 17:46 19:16 小杉中学校前 7:45 ↓ ↓ ↓ 18:24
足洗潟公園口 10:33 13:17 16:08 17:47 19:17 小杉駅南口 7:49 11:07 13:52 16:58 18:28

⑯小杉駅・大江経由足洗線

足
洗
潟
公
園
口
行
き

小
　
杉
　
駅
　
行
　
き

表示の便は、土・日・祝日は運行しません。

表示の便は、１２月～２月の平日のみ運行します。
 



バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便
岩瀬浜駅 9:30 11:30 13:30 15:30
足洗潟公園口 9:45 11:45 13:45 15:45
練合東口 9:46 11:46 13:46 15:46
練合 9:47 11:47 13:47 15:47
槍ケ崎 9:48 11:48 13:48 15:48
海老江七軒 9:49 11:49 13:49 15:49
県営住宅前 9:49 11:49 13:49 15:49
海老江中町 9:50 11:50 13:50 15:50
海老江西町東 9:51 11:51 13:51 15:51
海老江西町 9:51 11:51 13:51 15:51
海老江海浜公園口 9:51 11:51 13:51 15:51
浜開 9:52 11:52 13:52 15:52
射北中学校前 9:52 11:52 13:52 15:52
草岡町前 9:53 11:53 13:53 15:53
堀岡古明神 9:53 11:53 13:53 15:53
堀岡東町 9:54 11:54 13:54 15:54
堀岡中町 9:55 11:55 13:55 15:55
新港東口 9:56 11:56 13:56 15:56
きっときと市場前 10:06 12:06 14:06 16:06
海王丸パーク 10:09 12:09 14:09 16:09
新湊大橋西桟橋口 10:11 12:11 14:11 16:11

※このバスは射水市内のバス停では下車のみ可能です。

バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便

新湊大橋西桟橋口 10:45 12:45 14:45 16:45
海王丸パーク 10:47 12:47 14:47 16:47
きっときと市場前 10:49 12:49 14:49 16:49
新港東口 10:59 12:59 14:59 16:59
堀岡中町 11:00 13:00 15:00 17:00
堀岡東町 11:01 13:01 15:01 17:01
堀岡古明神 11:02 13:02 15:02 17:02
草岡町前 11:02 13:02 15:02 17:02
射北中学校前 11:03 13:03 15:03 17:03
浜開 11:03 13:03 15:03 17:03
海老江海浜公園口 11:04 13:04 15:04 17:04
海老江西町 11:04 13:04 15:04 17:04
海老江西町東 11:04 13:04 15:04 17:04
海老江中町 11:05 13:05 15:05 17:05
県営住宅前 11:06 13:06 15:06 17:06
海老江七軒 11:06 13:06 15:06 17:06
槍ケ崎 11:07 13:07 15:07 17:07
練合 11:08 13:08 15:08 17:08
練合東口 11:09 13:09 15:09 17:09
足洗潟公園口 11:10 13:10 15:10 17:10

岩瀬浜駅 11:25 13:25 15:25 17:25

⑰海王丸パーク・ライトレール接続線
 （土・日・祝日のみ運行）

新

湊

行

き

岩

瀬

浜

駅

行

き

※このバスは乗車されますと、ライトレール岩瀬浜駅まで
   下車することはできませんのでご注意ください。

５００円

表示の便は、土・日・祝日のみ運行します。

県営フェリー

との連絡あり
フ

フ

フフ

フ



バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便

新湊大橋西桟橋口 - - - - 13:35 15:30 16:55 - 小杉駅南口 7:27 8:00 10:31 12:46 14:41 16:26 17:52 19:02
海王丸パーク - - - - 13:37 15:32 16:57 - 小杉駅前 7:31 8:04 10:35 12:50 14:45 16:30 17:56 19:06
きっときと市場前 - - - - 13:39 15:34 16:59 - 富山情報ビジネス専門学校前 7:33 8:06 10:37 12:52 14:47 16:32 17:58 19:08
海竜町 - - - - 13:46 15:41 17:06 - 高寺北 7:34 8:07 10:38 12:53 14:48 16:33 17:59 19:09
新港東口 6:40 7:10 8:10 9:30 13:49 15:44 17:09 18:10 愛宕 7:35 8:08 10:39 12:54 14:49 16:34 18:00 19:10
堀岡東町 6:42 7:12 8:12 9:32 13:51 15:46 17:11 18:12 稲積 7:36 8:09 10:40 12:55 14:50 16:35 18:01 19:11
草岡町前 6:44 7:14 8:14 9:34 13:53 15:48 17:13 18:14 稲積口 7:37 8:10 10:41 12:56 14:51 16:36 18:02 19:12
射北中学校前 6:47 7:17 8:17 9:37 13:56 15:51 17:16 18:17 高場南 7:39 8:12 10:43 12:58 14:53 16:38 18:04 19:14
海老江中町 6:49 7:19 8:19 9:39 13:58 15:53 17:18 18:19 久々江口 7:40 8:13 10:44 12:59 14:54 16:39 18:05 19:15
七美中野 6:54 7:24 8:24 9:44 14:03 15:58 17:23 18:24 高場口 7:41 8:14 10:45 13:00 14:55 16:40 18:06 19:16
二十六町口 6:55 7:25 8:25 9:45 14:04 15:59 17:24 18:25 片口小学校前 7:42 8:15 10:46 13:01 14:56 16:41 18:07 19:17
ＪＡいみず野片口支店前 6:57 7:27 8:27 9:47 14:06 16:01 17:26 18:27 ＪＡいみず野片口支店前 7:43 8:16 10:47 13:02 14:57 16:42 18:08 19:18
片口小学校前 6:58 7:28 8:28 9:48 14:07 16:02 17:27 18:28 二十六町口 7:45 8:18 10:49 13:04 14:59 16:44 18:10 19:20
高場口 6:59 7:29 8:29 9:49 14:08 16:03 17:28 18:29 七美中野 7:46 8:19 10:50 13:05 15:00 16:45 18:11 19:21
久々江口 7:00 7:30 8:30 9:50 14:09 16:04 17:29 18:30 海老江中町 7:51 8:24 10:55 13:10 15:05 16:50 18:16 19:26
高場南 7:01 7:31 8:31 9:51 14:10 16:05 17:30 18:31 射北中学校前 7:53 8:26 10:57 13:12 15:07 16:52 18:18 19:28
稲積口 7:03 7:33 8:33 9:53 14:12 16:07 17:32 18:33 草岡町前 7:56 8:29 11:00 13:15 15:10 16:55 18:21 19:31
稲積 7:04 7:34 8:34 9:54 14:13 16:08 17:33 18:34 堀岡東町 7:58 8:31 11:02 13:17 15:12 16:57 18:23 19:33
愛宕 7:05 7:35 8:35 9:55 14:14 16:09 17:34 18:35 新港東口 8:00 8:33 11:04 13:19 15:14 16:59 18:25 19:35
高寺北 7:06 7:36 8:36 9:56 14:15 16:10 17:35 18:36 海竜町 - - 11:07 13:22 15:17 - - -
富山情報ビジネス専門学校前 7:07 7:37 8:37 9:57 14:16 16:11 17:36 18:37 きっときと市場前 - - 11:14 13:29 15:24 - - -
小杉駅前 7:09 7:39 8:39 9:59 14:18 16:13 17:38 18:39 海王丸パーク - - 11:17 13:32 15:27 - - -
小杉駅南口 7:13 7:43 8:43 10:03 14:22 16:17 17:42 18:43 新湊大橋西桟橋口 - - 11:19 13:34 15:29 - - -

⑱堀岡・片口経由小杉駅線　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

小
　
杉
　
駅
　
行
　
き

堀
岡
・
片
口
方
面
行
き

表示の便は、土・日・祝日は運行しません。

表示の便は、土・日・祝日のみ運行します。

表示の便は、１２月～２月の平日のみ運行します。

県営フェリー

との連絡あり

フ

フ

フ


